Panstwowe Gospodarstwo Lesne
NADLESNICTWO LUBLINIEC

ul. Mysliwska 1

42-700 Lubliniec

tel. 34 351 33 38

e-mail: lubliniec@katowice.lasy.gov.pl

adres strony internetowej: www.lubliniec.katowice.lasy.gov.pl

NIP: 575 000 88 82
REGON: 150 527 030

Godziny urzedowania jednostki: od poniedziatku do pigtku, w godz. 7:00 - 15:00
Adres elektronicznej skrzynki podawczej (e-PUAP): /PGL_LP_0219/SkrytkaESP

Nr konta bankowego: 17 1020 1664 0000 3202 0115 7262

Nr konta do wptat wadium, zabezpieczer i kaucji: 73 1020 1664 0000 3702 0117 1529

biura

Dane teleadresowe pr:

Stanowisko
Imig i Nazwisko

Zakres prowadzonych spraw

Kontakt

Nadlesniczy
Zbigniew Znojek

Kieruje catoksztattem dziatalnosci Nadlesnictwa i reprezentuje
je nazewnatrz.

tel. 34 351 33 38 (sekretariat)
e-mail: zbigniew.znojek@katowice.lasy.gov.pl
pokdj nr 10

Zastepca Nadlesniczego
Krzysztof Lysik

Kieruje dziatem gospodarki lesnej.

tel. 34 351 33 38 wew. *311
e-mail: krzysztof.lysik@katowice.lasy.gov.pl
pokdj nr 11

Gtéwna Ksiegowa
Gabriela Haneczok

Kieruje dziatem finansowo - ksieggowym.

tel. 34 351 33 38 wew. *611
e-mail: gabriela.haneczok@katowice.lasy.gov.pl
pokdj nr 16

Inzynier Nadzoru
Mirostaw Szleper

Kontrola funkcjonalna w zakresie prawidtowosci wykonywania
czynnosci zwigzanych z gospodarkg lesng w lesnictwach.
Zaméwienia publiczne.

tel. 34 351 33 38 wew. *219
e-mail: miroslaw.szleper@katowice.lasy.gov.pl
pokéj nr 12

Inzynier Nadzoru
Przemystaw Walisko

Kontrola funkcjonalna w zakresie prawidtowosci wykonywania
czynnosci zwigzanych z gospodarkg lesng w lesnictwach.
Rzecznik prasowy nadlesnictwa. Sprawy zwigzane z
towiectwem. Stan posiadania, Le$na Mapa Numeryczna,
dzierzawy gruntéw niezabudowanych, urzadzanie lasu.

tel. 34 351 33 38 wew. *218
e-mail: przemyslaw.walisko@katowice.lasy.gov.pl
pokéj nr 12

Inzynier Nadzoru
Jerzy Pilc

Kontrola funkcjonalna w zakresie prawidtowosci wykonywania
czynnosci zwigzanych z gospodarka lesng w lesnictwach.

tel. 34 351 33 38 wew. *219
e-mail: jerzy.pilc@katowice.lasy.gov.pl
pokdj nr 12

Sekretarz
Marzena Wator-Znojek

Kieruje dziatem administracyjno - gospodarczym.

tel. 34 351 33 38 wew. *671
e-mail: marzena.wator@katowice.lasy.gov.pl
pokdj nr 13

Komendant Posterunku Strazy Lesnej
Andrzej Kaczmarzyk

Zwalczanie szkodnictwa lesnego, zwalczanie przestepstw i
wykroczen, ochrona mienia, sprawy obronne i niejawne.
Spoteczny inspektor pracy.

tel. 34 351 33 38 wew. *221
e-mail: andrzej.kaczmarzyk@katowice.lasy.gov.pl
pokdj nr 19

a ds. pr iczy
Gabriela Liszka-Buba

Sprawy kadrowe, archiwum, RODO, szkolenia pracownicze,
administrator czynnosci kancelaryjnych EZD, $wiadczenia
pracownicze.

tel. 34 351 33 38 wew. *673
e-mail: gabriela.liszka@katowice.lasy.gov.pl
pokdj nr 15

Dziat Gospodarki Lesnej

Starszy Specjalista SL
ds. uzytkowania lasu i BHP
Jakub Janas

Uzytkowanie lasu, bezpieczeristwo i higiena pracy.

tel. 34 351 33 38 wew. *333
e-mail: jakub.janas@katowice.lasy.gov.pl
pokéj nr7

Starszy Specjalista SL
ds. sprzedazy drewna
Marek Krakowski

Sprzedaz drewna, marketing, przewodniczacy zwigzku
zawodowego.

tel. 34 351 33 38 wew *338
e-mail: marek.krakowski@katowice.lasy.gov.pl
pokéj nr 6

Specjalista Stuzby Lesnej
ds. ochrony lasu i ppoz.
Michat Usier

Ochrona lasu, ochrona przyrody, ochrona ppoz., certyfikacja,
lasy niestanowiace wtasnosci Skarbu Panstwa, administrator
BIP, EZD, SILP.

tel. 34 351 33 38 wew. *335
e-mail: michal.usien@katowice.lasy.gov.pl
pokdéj nr 17

Instruktor techniczny ds.
zagospodarowania lasu i edukacji
Tobiasz Czuratis

Hodowla lasu, nasiennictwo, turystyka, edukacja, zadrzewienia.

tel. 34 351 33 38 wew. *332
e-mail: tobiasz.czuratis@katowice.lasy.gov.pl
pokéj nr 17




Dziat Administracyjno - Gospodarczy

Specjalista ds. remontowo-budowlanych
Marek Morawiec

Gospodarka remontowa, inwestycje budowalne, gospodarka
transportowa - uzywanie samochodéw stuzbowych, melioracje.

tel. 34 351 33 38 wew. *672
e-mail: marek.morawiec@katowice.lasy.gov.pl
pokdj nr 3

Specjalista Stuzby Lesnej ds.
infrastruktury lesnej
Katarzyna Bednarek

Infrastruktura lesna, umundurowanie pracownikéw,
gospodarka mieszkaniowa, sprzedaz, przekazanie, zamiana,
dzierzawa nieruchomosci zabudowanych. Ubezpieczenie mienia
nadlesnictwa. Gospodarka sktadnikami majatkowymi.

tel. 34 351 33 38 wew. *673
e-mail: katarzyna.bednarek@katowice.lasy.gov.pl
pokdj nr 2

Sekretarka
Grazyna Pytel

Obstuga sekretariatu w systemie EZD, System Wewnegtrznej
Informacji Prawnej, zaopatrzenie nadlesnictwa w art. spozywcze
i biurowe.

tel. 34 351 33 38
e-mail: grazyna.pytell@katowice.lasy.gov.pl
pokdj nr 9

Dziat Finansowo - Ksiggowy

Specjalista ds. finansowo-ksiegowych
Ewa Hoffmann

Gospodarka finansowo-ksiegowa, uzgodnienia VAT.

tel. 34 351 33 38 wew. *613
e-mail: ewa.hoffmann@katowice.lasy.gov.pl
pokdj nr 18

Ksiegowa
Renata Matejczyk

Ptace, podatki lokalne, delegacje.

tel. 34 351 33 38 wew. *615
e-mail: renata.matejczyk@katowice.lasy.gov.pl
pokdj nr 14

Starszy Referent ds. Ksiggowosci
Maryna Mol

Gospodarka finansowo-ksiegowa - zakup z zakresu ustug.
Uzgodnienia VAT.

tel. 34 351 33 38 wew. *616
e-mail: martyna.mol@katowice.lasy.gov.pl
pokdj nr 18

Ksieggowa
Julia Haneczok

Gospodarka finansowo-ksiegowa - zakup z zakresu materiatéw.
Uzgodnienia VAT.

tel. 34 351 33 38 wew. *612
e-mail: julia.haneczok@katowice.lasy.gov.pl
pokdj nr 18

Ksieggowa
Beata Smentek-Stezycka

Gospodarka finansowo-ksiegowa - zakup z zakresu materiatéw.
Uzgodnienia VAT.

tel. 34 351 33 38 wew. *612
e-mail: beata.smentek@katowice.lasy.gov.pl
pokéj nr 18

Dane teleadresowe lesnictw

Nazwa lesnictwa, siedziba

Imig i nazwisko lesniczego

Kontakt

Lesnictwo Bor
46-345 Borki Wielkie
ul. Ojca Alarda 44

Jan Gérski

tel. 604-408-029
e-mail: jan.gorskil@katowice.lasy.gov.pl

Lesnictwo Ponoszéw
42-793 Wedzina
ul. Szklarska 11

Jarostaw Wary$

tel. 668-853-478
e-mail: jaroslaw.warys@katowice.lasy.gov.pl

Lesnictwo Ciasna
42-793 Ciasna,
ul. Zjednoczenia 7B

Jarostaw Nowak

tel. 606-929-064
e-mail: jaroslaw.nowak@katowice.lasy.gov.pl

Lesnictwo Sierakéw
46-380 Redzina,
ul. Dobrodzieriska 5

Dariusz Czwaliriski

tel. 604-491-044
e-mail: dariusz.czwalinski@katowice.lasy.gov.pl

Lesnictwo Brzezinki
46-380 Kocury
ul. Lesna 1

Krystian Wojcik

tel. 790-285-365
e-mail: krystian.wojcik@katowice.lasy.gov.pl

Lesnictwo Redziny
46-380 Redzina,
ul. Dobrodzieriska 5

Arkadiusz Ostrowski

tel. 661-514-565
e-mail: arkadiusz.ostrowski@katowice.lasy.gov.pl

Le$nictwo Wystrzyca
46-380 Gtéwczyce
ul. Lubliniecka 1

Marek Sobala

tel. 606-929-067
e-mail: marek.sobala@katowice.lasy.gov.pl

Lesnictwo topian
42-700 Lubliniec
ul. Mysliwska 1

Krzysztof Wojciechowski

tel. 691-037-486
e-mail: k.wojciechowski@katowice.lasy.gov.pl

Lesnictwo Lubliniec
42-700 Lubliniec
ul. Mysliwska 1

Michat Wozniak

tel. 606-434-560
e-mail: michal.wozniak@katowice.lasy.gov.pl

Lesnictwo tagiewniki
42-772 Koszwice
ul. Zawadzkiego 2/1

Jacek Mirek

tel. 606-929-066
e-mail: jacek.mirek@katowice.lasy.gov.pl

Lesnictwo Kokotek
42-700 Lubliniec,
ul. Posmyk 11

Andrzej Kubacki

tel. 602-463-417
e-mail: andrzej.kubacki@katowice.lasy.gov.pl

Lesnictwo Solarnia
42-700 Lubliniec
ul. Mysliwska 1

Mariusz Famuta

tel. 608-472-271
e-mail: mariusz.famula@katowice.lasy.gov.pl

Lesnictwo Koszwice
42-772 Koszwice
ul. Zawadzkiego 1

Wtodzimierz Czernik

tel. 608-472-259
e-mail: wlodzimierz.czernik@katowice.lasy.gov.pl

Punkt Alarmowo-Dyspozycyjny (ochrona przeciwpozarowa laséw)

Dyzur ppoz. w miesigcach marzec-pazdziernik.
tel. 34 351 33 38, wew. *444




Inspektor Ochrony Danych
Sebastian Strzech
e-mail: iod@comp-net.pl




